g"rrr rr* a. Ç"". a.,,"" a. Üff-r ;"4;- a" e,"*ta
grÀ^À- on 09 ü "kl a" fitO

Gabinete do Vereador Arual Rachid Fernandes SortS{^.r.
*,,_.

RE0EBluu c",:
tNDtcAçÂo N" 1972025 _.L/_l!_/_ 2 >-

{rs4"
Arual Rachid Fernandes Santos, Vereador com assento nesta Casa Legislativa,

indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que seja realizada em regime de urgência, a

recuperação da estrada que dá acesso à Comunidade de Riacho da Vaca, no

município de Caetité.

JUSTIFICATIVA

JustiÍica-se a presente indicaçáo, para que seja realizada a recuperação da estrada

que dá acesso à Comunidade de Riacho da Vaca. Tendo em vista que, o referido

trecho encontra-se em péssimas condi@s.

Diante disso, solicitamos que o nobre Prefeito realize com urgência, serviço de

recuperaçâo da estrada, devolvendo a comunidade condição adequada de

deslocamento e segurança.

Certo de sermos atendidos, desde já agradecemos.

Sala das Sessões, t0 de outubro de2025.

Satos

Praça Rodrigues Lima, ,L e 10 - Cznbv - (aetité - Bahia CEP it6,t00-000 - Tetefax: 77 3454 100A
CNPI: 01.926.487/0001-09

E-moil: comoracaetite@omail,com Site; www.caetite.bd.oovbr

nnat